Resultatliste

Romjulsrennet 2019 Drevja IL

Plass Navn

G Rekrutt 0-6 ar 0,5 km

DNS
Antall

Isak Larsen Brown

Oliver Rene Rglvag
Ulrik Kismul Torsetnes

Oscar Vatshaug
Ludvig Skog Akvik

Jakob Jahr Osheim

Hakon Nordstoga
7

J Rekrutt 0-6 ar 0,5 km

Antall 4
J7arlkm
Marie Sirijord
Rebecca Bekkevold
Antall 2
G 74&r1km
Johannes Breivik
Antall 1
J8&r1km
DNS Sanne Vestvold
Antall 1
G 8ar1km
Jens Lintho Byrg
Aksel Skoglund
Teodor Akvik Drevvatn
Theon Larsen Brown
Andreas E. Lund
Antall 5
J9&r1km
Esther Tjgnna Olsen
Astri Lovise Mathisen
Pia Bolstad
Isabel Hatlen Bonsaksen
Tuva Bolstad
Antall 5
G94r1km
Noah Rasmussen
Audun Breivik
DNS Olve Fagerli
Antall 3

Linnea Lindseth
Hedda Nordstoga

Klubb

Mosjgen IL - Ski

Drevja IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Drevja IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
NOTEAM
Mosjgen IL - Ski
Pameldte: 7
Drevja IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Ronja Oline Rglvadg Andersen Drevja IL - Ski

Malin Lindseth

eTiming versjon 4.0

Drevja IL - Ski
Pameldte: 4

Offisiell liste

Startende: 6

Startende: 4

Hattfjelldal IL - Ski

Drevja IL - Ski
Pameldte: 2

Leirfjord IL - Ski
Pameldte: 1

Startende: 2

Startende: 1

Bossmo og Ytteren IL -

Pameldte: 1

Mosjgen IL - Ski
Drevja IL - Ski
Drevvatn IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Drevja IL - Ski
Pameldte: 5

Drevja IL - Ski
Leirfjord IL - Ski
Drevja IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Drevja IL - Ski
Pameldte: 5

Mosjgen IL - Ski
Leirfjord IL - Ski

Susendal IL/UL -

Pameldte: 3

Startende: 0

Startende: 5

Startende: 5

Ski
Startende: 2

28.12.2019 13:38:24

Tid

11:38,4
15:42,9
10:02,7
13:47,5
08:07,3
18:38,3

14:11,6
12:28,7
27:36,7
06:15,1

10:26,5
13:25,4

09:47,4

06:32,5
13:20,0
07:36,4
08:56,0
10:10,4

12:10,0
09:12,7
10:41,4
06:00,9
11:09,0

06:49,9
05:20,9

Etter

28.12.2019

Side:1



Romjulsrennet 2019 Drevja IL

Plass Navn

G 10 ar1km

Birk Heimstad

Gabriel Akvik Drevvatn

Benjamin Olaisen

Kasper Djupvik

Jonas Lintho Byrg
DNS Sindre Vestvold

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb

Mosjgen IL - Ski
Drevvatn IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Halsgy IL - Ski - Ski
Mosjgen IL - Ski
Bossmo og Ytteren IL -

Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 5
J 11 &r 2 km
1 Emma Bolstad Drevja IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
G 11 a&r2km
1 Embrik Nordset Nittedal IL - Ski
2 Oskar Kismul Torsetnes Mosjgen IL - Ski
3 Olav Tangen Olsen Drevja IL - Ski
4 Oliver Liam Dypaune Kvam Drevja IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
J 12 &r 2 km
1 Constanse Josefin Nordgard  Mosjgen IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
G 12 &r2 km
1 Aksel Wikran Vassvik Mosjgen IL - Ski
2 @ystein Sirijord Hattfjelldal IL - Ski
3 Georg August Aasen Hattfjelldal IL - Ski
4 Sivert Djupvik Halsgy IL - Ski - Ski
DNS  Anund Fagerli Susendal IL/UL - Ski
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 4

J 13 &r 3 km 2+1 km

DNS Regine Solhaug Hansen
Antall 1

G 13 ar 3km 2+1 km

1 Oliver Bjarnli

Pameldte: 1

Mosjgen IL - Ski
Startende: 0

Mosjgen IL - Ski

2 Viljar Fjellheim Bossmo og Ytteren IL -
3 Vegar Svaleng Bossmo og Ytteren IL -
4 Brage Henriksbg Gjerstad Mosjgen IL - Ski
5 Mathias Brennhaug Grane IL - Ski
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
J 14 &r 3 km 2+1 km
1 Astrid Aarthun Aga IL - Ski
2 Signe Laukvik Mosjgen IL - Ski

DNS Marthe Elena Stenhaug
DNS Elise @vereng
Antall 4

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 4

Mosjgen IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Startende: 2

28.12.2019 13:38:24

Tid

06:23,5
06:38,9
07:11,8
05:09,7
05:58,4

09:49,4

06:42,0
07:13,9
08:26,0
10:16,2

09:23,8

05:45,0
05:48,5
06:43,3
07:07,5

07:06,7
07:22,3
07:27,9
07:51,2
07:54,9

07:42,5
10:29,7

28.12.2019
Etter

00:31,9
01:44,0
03:34,2

00:03,5
00:58,3
01:22,5

00:15,6
00:21,2
00:44,5
00:48,2

02:47,2

Side:2



Romjulsrennet 2019 Drevja IL

Plass Navn

G 14 &r 3km 2+1 km
DNS Lars Bolin Krane

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb

Bossmo og Ytteren IL -

Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 0
Kvinner senior 10 km

1 Silje Glgtheim Rgros IL - Ski

2 Amalie Kristin Kvandal Strindheim IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

M 17 &r 10 km

1 Birk Fjellheim
Havard Aarthun
Martin Solhaug Hansen
Isak M. Storvoll
William Endresen

DNS Johannes @vereng
Antall 6

a b~ wnN

M 18 ar 10 km

Pameldte: 6

Bossmo og Ytteren IL -

Aga IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL -

Mosjgen IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Startende: 5

1 Preben Horven Bossmo og Ytteren IL -
2 Morten Hjgrnergd Mosjgen IL - Ski
3 Trym Henriksbg Gjerstad Mosjgen IL - Ski
4 Petter Lenningsvik Korgen IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

Menn senior 10 km

1 Jesper Abelsen Andreasen

2 Ole Jacob Forsmo
3 Yngvar Alexander Hansen
4 Ivar Tverra
5 André Lenningsvik
6 Per Iver Nordset
DNF Emil Vilhelmsen
Antall 7

J 15 4r5km

1 Helene Grgnvik

DNS Benedikte Kristine Sjonbotn

Pameldte: 7

Halsgy IL - Ski - Ski

Halsgy IL - Ski - Ski

Mosjgen IL - Ski

Halsgy IL - Ski - Ski

Korgen IL - Ski

Nittedal IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Startende: 7

Mosjgen IL - Ski
Bossmo og Ytteren IL -

Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 1
G 15ar 5 km
1 Viljar Henriksbg Gjerstad Mosjgen IL - Ski
2 Eirik Nystuen Mosjgen IL - Ski
3 Hakon Sandvik Drevja IL - Ski
4 Johannes Brennhaug Grane IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
J 16 &r 5 km
1 Maria Bolin Krane Bossmo og Ytteren IL -
2 Hanna Bjgrnli Mosjgen IL - Ski

eTiming versjon 4.0

28.12.2019 13:38:24

Tid

25:28,3
26:57,8

22:09,0
23:34,2
23:45,8
26:28,6
27:08,5

20:30,2
23:20,9
23:58,7
24:20,4

20:30,7
20:52,1
22:21,3
22:37,8
23:01,3
27:11,0

14:03,2

11:54,0
12:49,2
14:23,4
14:35,8

12:56,0
13:10,4

Etter

01:29,5

01:25,2
01:36,8
04:19,6
04:59,5

02:50,7
03:28,5
03:50,2

00:21,4
01:50,6
02:07,1
02:30,6
06:40,3

00:55,2
02:29,4
02:41,8

00:14,4

28.12.2019

Side:3



Resultatliste

Romijulsrennet 2019 Drevja IL Offisiell liste
Plass Navn Klubb
J 16 &r 5 km
3 Martine Evensen Sgmna IL - Ski
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
G 16 ar 5 km
1 Bastian Radfjell Brumoen Aga IL - Ski
2 Isak Larsen Hattfielldal IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 17 &r 5 km
DNS Ida Breivik Amundsen Leirfjord IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 0

Menn Apen 5 KM

1 Eirik Nordstoga Mosjgen IL - Ski
2 Johan Lindseth Drevja IL - Ski
3 Alv Arne Vilhelmsen Mosjgen IL - Ski
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
eTiming - www.emit.no 28.12.2019 13:38:24

Tid

13:31,1

11:54,7
13:03,2

11:52,0
12:46,1
13:41,7

28.12.2019
Etter

00:35,1

01:08,5

00:54,1
01:49,7

Side:4



